
SIA «Gulbenes-Alūksnes bānītis»



PROJEKTA ĪSTENOŠANAS GAITĀ 
GULBENES DEPO ADMINISTRĀCIJAS UN DARBNĪCU ĒKĀ VEIKTIE DARBI

o Jumta konstrukcijas pārbūve un jauna jumta seguma ieklāšana;
o Ēkas fasāžu atjaunošana;
o Veco logu demontāža un jauno logu uzstādīšana;
o Viesu nama "Depo" istabiņu pārbūve/remonts;
o Divu jaunu viesu nama istabiņu izveidošana 1. stāvā;
o Sanitārā mezgla izbūve  noliktavas telpas vietā  2. stāvā;
o Tualetes cilvēkiem ar kustības traucējumiem izbūve ēkas 1. stāvā.



BŪVPR0JEKTS (arhitekte Vita Rinkeviča, Harijs Gailis) 



FASĀDES KRĀSOJUMA PR0JEKTS (dizainere Ingrīda Gaile) 



JUMTA, LOGU UN FASĀŽU PĀRBŪVE  (sia «Ozolmājas» un sia «GanCo») 

Kopskats uz ēkas galveno fasādi pirms  un pēc pārbūves



IEKŠTELPU PĀRBŪVE UN REMONTS  (sia «Trast Būve»)

Otrā stāva noliktavas pārbūve par sanitāro mezglu - telpa pirms  un pēc pārbūves



IEKŠTELPU PĀRBŪVE UN REMONTS  (sia «Trast Būve»)

Otrā stāva telpa 204. telpa pirms  un pēc pārbūves



IEKŠTELPU PĀRBŪVE UN REMONTS  (sia «Trast Būve»)

Otrā stāva 212. telpa pirms  un pēc pārbūves


